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EH 04/2012 (01) Art.-Nr.: 45.134.91  I.-Nr.: 11012

RT-SD 3,6/1 Li

1

D Originalbetriebsanleitung 
Akkuschrauber

GB  Original operating instructions 
Cordless screwdriver

F  Mode d’emploi d’origine 
Tournevis sans fi l

I   Istruzioni per l’uso originali
Avvitatore a batteria

DK/  Original betjeningsvejledning 
N Akku-skruemaskine

S   Original-bruksanvisning
Batteridriven skruvdragare

HR/  Originalne upute za uporabu
BIH Baterijski izvijač

RS   Originalna uputstva za upotrebu 
Odvijač na baterije

CZ   Originální návod k obsluze 
Akumulátorový šroubovák

SK  Originálny návod na obsluhu 
Akumulátorový skrutkovač

Titel_RT_SD_3_6_1_Li_Ausklapper.indd   1Titel_RT_SD_3_6_1_Li_Ausklapper.indd   1 16.04.12   09:5316.04.12   09:53



4 5

6

7

4

3

5
6

13a 1

Titel_RT_SD_3_6_1_Li_Ausklapper.indd   2Titel_RT_SD_3_6_1_Li_Ausklapper.indd   2 16.04.12   09:5316.04.12   09:53


